Renato Jose reira
Pr iden

Dorie 	 a Costa

Nilton C o Barros

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Camara Municipal de Mangaratiba
BLICADO EM:  O741 23
JORNAL

i  ev  34 	OA% C.P3
RESOLUÇÃO N°78 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023.

ANO N 	N.?4

"OUTORGA TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO
MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA
DIRETORA PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1° - Fica outorgado ao Sr. EIRTI GONÇALVES FERREIRA, pelos

relevantes serviços prestados a este Município, o Titulo Honorifico de Cidadão
Mangaratibense.

Art.  2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação

revogada as disposições em contrário.

Mangaratiba, 07 de novembro de 2023.

	Page 1